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کشف ۶۲۹  عدد سکه قاچاق 
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: نیروهای هنگ 
مرزی تایباد ۶۲۹ عدد سکه تاریخی، یک عدد مجسمه سنگی 
و یک عدد مجسمه پیاله ای شکل باستانی را کشف و ضبط 
کردند. سردار مجید شجاع افزود: در راستای پیشگیری از 
قاچاق انواع کالا، مرزبانان مستقر در ایست و بازرسی ۱۷ 
شهریور تایباد حین کنترل خودروهای عبوری، در قسمت 
خروج از کشور به یکدستگاه خودرو سواری به رانندگی یک 
تبعه افغان مشکوک شدند. وی اضافه کرد: پس از بازرسی 
خودرو محموله سکه و اشیاء تاریخی قاچاق کشف و یک 
متهم دستگیر شد. فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: 
متهم و اقلام کشف شده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع مرتبط شدند.

۱۲۰ کیلو تریاک کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۱۲۰ 
کیلو مواد مخدر از نوع تریاک خبر داد. سرهنگ حجت ا... 
سفیدپوست اظهارکرد: در راستای تداوم اجرای طرح های 
برخورد با عناصر اصلی تهیه، توزیع و ترانزیت موادمخدر، 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان باغملک با رصد 
فنی و تسلط اطلاعاتی ۲ محموله مواد افیونی را شناسایی 
کردند. وی با اشاره به اینکه سوداگران مرگ قصد انتقال 
محموله ها از استان های همجوار به داخل شهرستان باغملک 
را داشتند، تصریح کرد: طی عملیات تعقیب و گریز و ضربتی 
سرانجام ۲ دستگاه خودرو پراید وانت و پژو پارس متوقف 
شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان ضمن اشاره 
به کشف ۱۲۰ کیلو موادمخدر از نوع تریاک از خودروهای 
توقیفی، بیان داشت: در این ارتباط ۲ سوداگر مرگ دستگیر 

و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شدند.

دستگیری قاتلان فراری 
فرمانده انتظامی شهرستان هشترود گفت: با تلاش ماموران 
پلیس آگاهی هشترود عاملان قتل مسلحانه فردی میانسال به 
دام افتادند. سرهنگ کلام ا.. ابراهیمی، گفت: به دنبال کشف 
جسد در فروردین ۱4۰۲ در شهرستان هشترود، شناسایی 
قاتل یا قاتلان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار 
گرفت. وی ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص شد در 
بیابان های شهرستان هشترود مقتول با استفاده از سلاح گرم 
به قتل رسیده است. سرهنگ ابراهیمی بیان داشت: ماموران 
پلیس آگاهی با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات فنی و 
پلیسی سرانجام ۲ نفر را شناسایی و با هماهنگی های به عمل 
آمده با مقام قضائی، متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. وی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی های اولیه به 
ارتکاب قتل اعتراف کردند، بیان داشت: متهمان انگیزه خود از 
ارتکاب قتل را زورگیری و سرقت اموال مقتول عنوان کردند. 
فرمانده انتظامی هشترود در پایان با اشاره به اینکه سلاح به 
کار رفته در قتل از متهمان کشف و ضبط شد، خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 

و روانه زندان شدند.

سرقت نافرجام از طلافروشی
فرمانده انتظامی استان ایلام از سرقت نا فرجام طلافروشی 
در شهرستان دره شهر خبر داد و گفت: با همکاری مردم و 
حضور به موقع پلیس سارق در محل دستگیر شد. سردار 
جمال سلمانی افزود: فردی که قصد سرقت از طلافروشی 
در شهرستان دره شهر را داشت با حضور مقتدرانه پلیس و 
همکاری شهروندان دستگیر شد. وی اضافه کرد: سارق پس از 
ورود به مغازه ابتدا با شلیک گلوله صاحب مغازه  را مجروح که 
با حضور به موقع پلیس و همکاری خوب شهروندان بلافاصله 
متهم در صحنه دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مقر 
انتظامی دلالت داده شد. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
با حضور عوامل امدادی مجروح این حادثه به بیمارستان 
منتقل و کار درمان وی در حال انجام است، تصریح کرد: با 
پیگیری دستگاه قضائی و حضور پلیس بررسی ابعاد این حادثه 
در دستور کار قرار دارد. سردار سلمانی در پایان خاطرنشان 
کرد: خوشبختانه در این حادثه کس دیگری آسیب ندیده و 

هم اکنون آرامش در محل برقرار است.

 دستگیری عامل درج کننده
 آگهی فروش دروغین 

رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و دستگیری 
شخصی که با درج آگهی های جعلی در شبکه های اجتماعی و 
سایت واسط، اقدام به فروش اجناس می کرد، خبر داد و گفت: 
شهروندان در خریدهای آنلاین از پرداخت بیعانه خودداری 
کرده و گزینه پرداخت درب منزل را انتخاب کنند. سرهنگ 
سیداحمد موسوی بیان داشت: در پی شکایت و مراجعه 
حضوری یکی از شهروندان زنجانی مبنی بر کلاهبرداری 
اینترنتی، با بررسی های صورت گرفته معلوم شد شاکی از 
طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به خرید گوشی همراه 
هوشمند نموده و پس از واریز وجه اجناس خریداری شده، 
فروشنده از ارسال کالا خودداری کرده و جواب گوی تلفن 
همراه نیست، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات فنی و پلیسی، 
متهم به  هویت معلوم در استان زنجان مورد شناسایی قرار 
گرفت و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و به پلیس فتا استان 
انتقال داده شد. این مسئول انتظامی افزود: در تحقیقات اولیه 
متهم به چندین فقره کلاهبرداری با این شگرد در فضای 
مجازی اعتراف کرد و اقرار داشت: »با درج تصاویر اجناس 
با برندهای معروف، در سایت و شبکه های اجتماعی پس از 
ترغیب شهروندان به پرداخت مبلغ اجناس خریداری شده، از 
ارسال کالای خریداری شده خودداری می کردم.« سرهنگ 
موسوی گفت: کلاهبرداران سایبری با تبلیغات و درج آگهی 
جعلی مثل فروش کالا به قیمت پایین تر از  بازار، تحویل رایگان 
درب منزل، یا عودت کالا در صورت درخواست مشتری در 
کانال ها و صفحات فروش کالا اقدام به فریب و ترغیب کاربران 

در فضای مجازی برای خرید می کنند.

کــوتــاه

توقیف خودرو شوتی 
فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند از 
توقیف یک خودرو شوتی با کشف هزار لیتر 
سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ احمدرضا کارگر اظهار داشت: 
ماموران انتظامی شهرستان بیرجند هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در جاده ها به یک 
خودرو شوتی مشکوک شدند و خودرو را 
برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از 
خودرو، هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از 
شبکه توزیع فرآورده های نفتی کشف و ضبط 
شد. فرمانده انتظامی بیرجند گفت: ماموران 
در این رابطه یک خودرو شوتی توقیف و 
یک متهم را دستگیر کردند که متهم پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.

کشف ۱۱3 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
از کشف ۱۱3 کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک در 
عملیات پلیسی خبر داد. سرهنگ حسن 
مأموران  داشت:  اظهار  شجاعی نسب 
با کسب خبر واصله از  انتظامی استان 
مأموران مرزبانی مبنی بر حمل موادمخدر 
توسط سوداگران مرگ، پیگیری موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
مأموران انتظامی استان خراسان جنوبی 
هنگام کنترل محورهای فرعی در سطح 
استان به ۲ موتورسیکلت که با سرعت بالایی 
در حال حرکت بود مشکوک شدند که جهت 
بررسی بیشتر با علائم هشدار دهنده به 
راکبان موتورسیکلت ها دستور ایست دادند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی بیان 
داشت: راکبان موتورسیکلت ها به محض 
مشاهده پلیس سریعا متواری شدند که 
مأموران موتورسیکلت ها را تعقیب و در نهایت 
متهمان عرصه را بر خود تنگ دیده و به ناچار 
موتورسیکلت ها را رها کرده و به صورت پیاده 
با استفاده از تاریکی شب و عوارض زمین 
به سمت ارتفاعات متواری و از دید مأموران 
خارج شدند. سرهنگ شجاعی نسب با اشاره 
به اینکه مأموران در بازرسی از مسیر تردد 
موتورسیکلت ها، ۱۱3 کیلو و ۷۰۰ گرم 
تریاک کشف کردند؛ تصریح کرد: مأموریت 
در خصوص دستگیری متهمان متواری شده 

ادامه دارد.

5۰ کیلو حشیش کشف شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
گفت: در پی توقف یکدستگاه خودروی 
سواری سمند 5۰ کیلو حشیش و ۱4 کیلو 
تریاک در اتوبان آزادگان کشف شد. سرهنگ 
حسین باباپور اعلام داشت: در راستای کنترل 
محورهای مواصلاتی منتهی به تهران ماموران 
این پلیس با انجام اقدامات گشت زنی و پایش 
نامحسوس خودرو های عبوری در بزرگراه ها 
به یکدستگاه خودروی سواری سمند در حال 
عبور از بزرگراه آزادگان تهران مشکوک شدند. 
ماموران با زیر نظرگرفتن خودروی مظنون 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی موفق شدند 
در یک عملیات منسجم، خودروی مذکور 
را متوقف و در بازرسی از داخل خودرو 5۰ 
کیلو گرم ماده مخدر حشیش و ۱4 کیلوگرم 
ماده مخدر تریاک کشف کنند. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در پایان با 
اشاره به اینکه در این عملیات پلیسی ۲ متهم 
دستگیر شدند؛ خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی های 
فنی برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی شدند.

دستگیری عاملان قتل جوان 
و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان گفت: با اقدام به موقع ماموران 
پلیس شهرستان چابهار عاملان قتل جوان 
دستگیر شدند. سردار دوستعلی جلیلیان 
اظهار داشت: در پی وقوع قتل شهروندی 
جوان و متواری شدن عاملان قتل از محل 
در یکی از محلات شهرستان چابهار موضوع 
کشف پرونده و دستگیری قاتل یا قاتلان 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
شهرستان چابهار قرار گرفت. این مقام ارشد 
انتظامی افزود: ماموران پلیس شهرستان 
چابهار با حضور در محل و انجام تحقیقات 
گسترده میدانی عاملان این جنایت را که 
به دلیل اختلافات قبلی طی یک نزاع، فرد را به 
قتل رسانده بودند شناسایی کردند. فرمانده 
انتظامی استان تصریح کرد: در نهایت با 
تلاش کارآگاهان پلیس، متهمان طی چند 
عملیات پیچیده و ضربتی پلیسی در کمتر 
از ۱۲ ساعت پس از وقوع جنایت دستگیر 
شدند. سردار جلیلیان در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمان در بازجویی های اولیه منکر 
هرگونه ارتکاب جرم شدند اما در مواجهه 
با اسناد و مستندات پلیسی به قتل اعتراف 
نمودند و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضائی شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
همدستش  همکاری  با  که  جوانی  مرد 
از نوجوانان با تهدید سلاح سرد زورگیری 
می کرد، خبر داد. سردار محمد گودرزی بیان 
داشت: شانزدهم مردادماه سالجاری عملیات 
کلانتری ۱34 شهرک قدس در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان مطهری تهران بودند که به 
یک موتورسیکلت دو ترک که افراد گذری از 
خیابان را زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت 
مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی 
گفت: متهمان در همین حین به طرف پسری 
نوجوان حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی 
اقدام به زورگیری کرده که ماموران به سرعت 
برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند 
ولی متهمان به محض رویت خودروی گشت 
با موتورسیکلت از محل متواری شدند. این 
اشاره کرد و افزود: با اجرای طرح مهار و و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 

اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامی، موتورسیکلت متهمان متوقف و یکی 
از آنها به ماموران حمله ور شده که با استفاده 
از فنون پلیسی زمین گیر و دستگیر شد ولی 
همدست وی از شلوغی ایجاد شده استفاده 
و موفق به فرار شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: متهم درتحقیقات 
اولیه به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت مشابه 
با همکاری همدست متواری اش معترف و 
اظهار داشت که پس از سرقت و زورگیری 
تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی 
می فروخته است. سردار گودرزی در پایان با 
اشاره به سوابق متهم در امر سرقت خاطرنشان 
کرد: شناسایی و دستگیری همدست متواری 
متهم در دستور کار کلانتری شهرک قدس قرار 
گرفت و متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شد.

زورگیری از نوجوانان با تهدید سلاح سرد

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری ۲ 
سارق زورگیر در شهر پرند و رباط کریم و کشف 3۱ فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ علی زنگنه اظهار داشت: با زورگیری  
از شهروندان با استفاده از سلاح سرد در شهر پرند و رباط کریم، 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم افزود: با توجه به 
حساسیت موضوع، کارآگاهان تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند 
و در بررسی ها متوجه شدند، سرقت ها توسط ۲ سرنشین یک 
موتورسیکلت صورت گرفته است. سرهنگ زنگنه ادامه داد: 

کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی چهره متهمان را به صورت فرضی 
ترسیم کرده و متوجه شدند آنها افرادی سابقه دار هستند. 
این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی پس از دریافت این سرنخ مهم با اقدامات اطلاعاتی، 
مخفیگاه متهمان را در یکی از محلات شهر رباط کریم 
شناسایی و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی آنها 
را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان رباط کریم با بیان اینکه مالخر پرونده نیز شناسایی 

و دستگیری وی در دستور کار گرفت، تصریح کرد: متهمان در 
جریان تحقیقات تاکنون به 3۱ فقره سرقت به شیوه زورگیری 
از شهروندان در خیابان های پرند و رباط کریم اعتراف کرده و 
مالباختگان در مواجه حضوری آنها را مورد شناسایی قرار 
دادند. وی با بیان اینکه ۲ دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی 
و ۲ قبضه سلاح سرد از مخفیگاه متهمان کشف شده است، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر 

در اختیار پلیس آگاهی شهرستان رباط کریم قرار گرفتند.

دستگیری 2 سارق زورگیر

مردادماه امسال، یک مرد جوان اهل کشور افغانستان به شعبه هفتم دادسرای 
امور جنایی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل بازپرس غلام حسین صادق زاده قرار 
گرفت، گفت: »در محله شوش در حال پیاده روی بودم که ناگهان چند مرد جوان 
از خودروی خود پیاده شدند و ناگهان با ایجاد ضرب و جرح، من را ربودند و به یک 
خانه منتقل کردند.« وی ادامه داد: »در خانه موردنظر 3 نفر دیگر حضور داشتند 
که با خشونت اجازه نمی دادند از آنجا خارج شوم؛ این باند گروگانگیری در ازای 
آزادی من درخواست 5۰ میلیون تومان پول کرده بودند.« پس از ثبت شکایت و 
تشکیل پرونده، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی با دستور قاضی 
جنایی تحقیقات میدانی را آغاز کردند و با اقدامات اطلاعاتی پی بردند 3 مرد 
جوان که در خانه موردنظر حضور داشتند از اتباع کشور افغانستان و پاکستان 
هستند. کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با کسب مجوز قضائی راهی 
خانه موردنظر در جنوب تهران شدند و 3 مرد جوان را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کردند؛ متهمان در همان تحقیقات اولیه با اظهارات ضد و نقیضی به حبس 
غیرقانونی شاکی پرونده اعتراف کردند. یکی از متهمان در تحقیقات ابتدایی گفت: 
»چندی قبل ما 3 نفر به صورت غیرقانونی به ایران آمدیم و هدف گروگانگیری از 
سوی سردسته یک باند تبهکاری قرار گرفتیم اما پولی نداشتیم که به آنها بدهیم.« 
متهم پرونده ادامه داد: »به خاطر همین موضوع، سردسته باند مدعی شد پولی 
از ما دریافت نمی کند اما باید مراقب گروگان های دیگری که به آن خانه منتقل 
می شوند، باشیم تا آنها فرار نکنند؛ ما 3 نفر بی گناه هستیم فقط در ازای آزادی خود 
دست به حبس غیرقانونی شاکی پرونده زده ایم.« پس از اعتراف صریح متهمان، 
بازپرس جنایی به ماموران پلیس دستور داد تا با اقدامات اطلاعاتی گسترده و 
بررسی های موشکافانه ابتدا هویت اعضای باند مذکور را شناسایی و سپس نسبت 
به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی غلام حسین 
صادق زاده از شعبه هفتم دادسرای جنایی تهران، متهمان برای تحقیقات بیشتر 
در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

 ربودن مرد جوان توسط
 باند گروگانگیری 

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: فردی که با ترفندهای خاص بالغ بر ۱۰ میلیارد 
ریال از شهروندان کلاهبرداری کرد و یکسال از زندان متواری بود، دستگیر شد. سردار 
جلیل موقوفه ئی افزود: موضوع شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری 
فردی با تماس تلفنی و اغفال و سوء استفاده از احساسات آنان، به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان گرمسار قرار گرفت. وی یادآور شد: تحقیقات 
پلیس مشخص کرد فرد کلاهبردار طی تماس تلفنی با مال باختگان مدعی می شد یکی 
از اعضای درجه یک خانواده آنان در تصادفی هولناک مصدوم شده و برای عمل فوری 
نیاز به پرداخت هزینه بیمارستان و تجهیزات پزشکی است و به این صورت با اغفال 
مال باختگان، مبالغی از آنها دریافت و به کارت های متعدد بانکی واریز و توسط شخص 
دیگری از فروشگاه ها، مراکز خرید، پمپ بنزین و طلافروشی ها خرید انجام می داد. وی 
اظهار داشت: با اشرافیت اطلاعاتی پلیس و تلاش شبانه روزی ماموران و به کارگیری 
شیوه های نوین و هوشمندانه، هویت فرد کلاهبردار و محل اختفای وی شناسایی شد 
و تحت نظر قرار گرفت. سردار موقوفه ئی با اشاره به اینکه متهم در یک عملیات منسجم 
و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد، بیان کرد: در تحقیقات و بازجویی فنی پلیس 
مشخص شد متهم حدود یکسال پیش از زندان به مرخصی رفت و در غیبت بود. وی با 
بیان اینکه متهم در استان های دیگر کشور نیز بیش از ۱5 شاکی خصوصی و پرونده های 
متعدد کلاهبرداری دارد، اضافه کرد: تاکنون رقم کلاهبرداری توسط این متهم حرفه ای 
به ۱۰ میلیارد ریال رسیده است و تحقیقات تکمیلی در این زمینه همچنان ادامه دارد. 
فرمانده انتظامی استان سمنان از اعتراف متهم به کلاهبرداری از مردم با استفاده از 
تشویش احساسات آنان خبر داد و گفت: وی پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. کلاهبرداری تلفنی، پیامکی و یا از طریق 
ارسال لینک با سوءاستفاده از شرایط اقتصادی، اجتماعی و احساسات مردم همچنان 
اتفاق می افتد و مردم قبل از اینکه تحت تاثیر بازی های روانی شیادان قرار بگیرند، ضمن 
حفظ آرامش خود و پرهیز از تصمیم گیری های هیجانی، از صحت و سقم موضوع 
مطمئن شوند و در صورت اطلاع از موارد مشکوک، بلافاصله مراتب را از طریق شماره 

۱۱۰ و یا سایت پلیس فتا به پلیس اطلاع دهند.

 زندانی متواری
 دستگیر شد

پایان سرقت های سریالی منازل کرجکشف 3 مزرعه استخراج رمز ارز 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز از کشف 3 مزرعه استخراج رمز ارز غیرمجاز در 
این شهرستان خبر داد. عبدالحمید عباس شیاری در گفت وگو با ایسنا اظهارکرد: 3 مزرعه 
استخراج رمز ارز غیرمجاز در کلانشهر اهواز با ۷۲ دستگاه ماینر کشف و جمع آوری شد. وی 
افزود: این مزارع توسط حوزه برق منطقه یک اهواز در منطقه حصیرآباد و باهنر شناسایی و 
با همکاری کلانتری ۱۱ کشف و ضبط شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز 
گفت: ناپایداری شبکه، نوسان برق، آسیب دیدگی تجهیزات برقی و افزایش نرخ تلفات انرژی 
مهم ترین پیامدهای استفاده از رمزارزهای غیرمجاز است. شیاری عنوان کرد: شهروندان 
می توانند برای اطلاع رسانی در خصوص ماینرهای غیرمجاز از طریق اپلیکیشن »برق من«، 
سامانه اینترنتی  www.tavanir.org.ir/samaat  و همچنین با شماره گیری ۱۲۱ و 
۱5۲۱ نسبت به ثبت گزارش معرفی اماکن غیرمجاز استخراج رمز ارز اقدام کنند. وی افزود: 
اختلاف هزینه برق مصرفی برای تولید رمزارز با قیمت جهانی و سود قابل توجه از این روش، 
باعث به کارگیری گسترده ماینرهای غیرمجاز شده است که با تلاش نیروی انتظامی و دستگاه 
قضا و همیاری مردم در حال شناسایی و جمع آوری این دستگاه ها هستیم. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق اهواز خاطرنشان کرد: پول مجازی )بیت کوین( پیش از این با استفاده از 
رایانه های خانگی تولید می شد اما در سال های اخیر دستگاه های مخصوص )ماینر( ساخته 

شده که واردات و استفاده از آن ها در ایران غیرمجاز است.

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 3 سارق حرفه ای که اقدام به ۲۰ فقره سرقت از منازل 
شهروندان در مناطق جهانشهر، رجایی شهر و باغستان کرده بودند، خبر داد. محمد نادربیگی گفت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت منزل در مناطق جهانشهر، رجایی شهر و باغستان کرج با شیوه و شگرد یکسان از سوی 
سرنشینان یکدستگاه خودرو پژو ۲۰۶، رسیدگی به پرونده به پایگاه یکم پلیس آگاهی استان محول شد. وی 
اضافه کرد: در ابتدا با تحقیقات میدانی کارآگاهان مشخص شد که متهمان در یک گروه 3 نفره با استفاده از یک 
خودرو پژو ۲۰۶ پلاک مخدوش در ساعات پایانی شب منازل خالی از سکنه را شناسایی با روش های بالکن روی 
و تخریب توپی درب خانه ها اقدام به سرقت اقلام با ارزش شهروندان می کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
البرز افزود در ادامه با تجزیه و تحلیل حرکات متهمان، با گشت زنی محسوس و نامحسوس در مناطق وقوع 
سرقت در نهایت یکی از متهمان در هنگام سرقت شناسایی و دستگیر شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم 
در تحقیقات ابتدایی منکر انجام هرگونه سرقت بود، اظهار کرد: این شخص به محض دیدن مستندات غیر قابل 
انکار کارآگاهان لب به اعتراف گشوده و به ارتکاب ۲۰ فقره سرقت منزل در مناطق رجایی شهر، جهانشهر و 
باغستان کرج با همدستی ۲ نفر دیگر از سارقان سابقه دار اعتراف کرد. نادربیگی خاطرنشان کرد: در تحقیقات 
تکمیلی برای دستگیری همدستان متهم مشخص شد که این افراد به جرم سرقت توسط پلیس آگاهی 
فرماندهی تهران بزرگ دستگیر شده اند. وی در پایان با بیان اینکه همه مالباختگان این پرونده ها شناسایی و 
به همراه متهمان برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شده اند، یادآور شد: شهروندان می توانند با 

تجهیز ساختمان های خود و دوربین مدار بسته از وقوع سرقت های مشابه پیشگیری کنند.

۲۲ شوتی حامل 
سوخت قاچاق 
توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
گفت: در عملیات های ضربتی پلیس 
سوخت  قاچاق  با  مقابله  حوزه  در 
۲۲ دستگاه خودروی شوتی حامل 
شد.  توقیف  و  شناسایی  سوخت 
اظهار  پورامینایی  مهدی  سرهنگ 
کرد: طــرح ضربتی مبارزه با قاچاق 
سوخت با اولویت مقابله با خودروهای 
در  ساعت   ۲۴ مدت  به  شــوتی 

سطح محورهای اصلی و فرعی حوزه 
شهرستان کرمان اجرا شد. وی افزود: 
در اجرای این طرح ضمن شناسایی و 
توقیف ۲۲ دستگاه خودروی شوتی 
حامل محموله های خطرناک سوخت 
قاچاق بیش از ۱۰ هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق کشف و در این رابطه ۲۲ متهم 
شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان کرمان با اشاره 

به ادامه پی جویی های پلیسی برای 
دستگیری سایر متهمان دخیل در 
قاچاق فرآورده های سوختی تصریح 
کرد: حمل بنزین، گازوئیل و دیگر 
منابع سوختی از طریق خودروهای 
سواری و وانت یک عمل فوق العاده 
خطرناک و زمینه ساز حوادث رانندگی 
است از این رو این طرح ها با جدیت 

استمرار خواهند داشت.


